Председателю Волгоградской региональной общественной организации руководителей «Совет директоров»
А.И. Мордвинцеву
от
________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

________________________________________

________________________________________

(должность)
________________________________________

( полное наименование предприятия (организации))

________________________________________
________________________________________

(юридический  адрес предприятия (организации))
______________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены  Волгоградской региональной общественной организации руководителей «Совет директоров».
Цели и задачи Организации разделяю, признаю и обязуюсь соблюдать Устав Организации.

Подпись
«___» _______ 20__ года

Анкетные данные

Домашний адрес и почтовый индекс: _________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Паспортные данные: серия________________№_________________________________________

Дата выдачи: ______________________________________________________________________
Кем выдан: ________________________________________________________________________

Дата рождения: ____________________________________________________________________
Контактные телефоны:______________________________________________________________

E-mail:____________________________________________________________________________

Дополнительные данные (по желанию):________________________________________________

__________________________________________________________________________
Согласно ФЗ от 27.07.06 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, а именно совершение действий, предусмотренных п.3 ст.3 ФЗ «О персональных данных», в том числе с использованием средств автоматизации, моих персональных данных, указанных в заявлении о приеме в члены Организации, любыми не запрещенными законодательством РФ способами, в целях, определенных Уставом Организации.   Также даю согласие как на подписку и получение новостей с официального сайта ГООПП «Совет директоров Волгограда», так и на получении иной информации, по E-mail, указанному в данном заявлении. Настоящее согласие действительно с момента принятия в члены Организации до даты прекращения членства в Организации.

Принят в Организацию решением ___________________________________________________
от «___» _______ 20__ года.
Председатель
_____________________

                                                                                                                    «___» _______ 20__ года